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                                                                                 Warszawa, 6 listopada 2024 r.  

Przewodniczący i Rada naukowa dyscypliny ekonomia i finanse Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie informują, że publiczna obrona rozprawy doktorskiej  

mgr Agnieszki Kapeckiej  

nt: „Fraktalna natura ruchów cen na rynkach finansowych"     

odbędzie się w dniu 22 listopada 2024 r. (piątek) o godz. 8.00 przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej w aplikacji MS Teams.     

Zainteresowani udziałem w publicznej dyskusji nad w/w rozprawą doktorską proszeni są 

o zgłoszenie tego faktu poprzez przesłanie maila na adres: ederna@sgh.waw.pl 

najpóźniej do dnia 18 listopada 2024 r. Osoby te otrzymają zwrotny link do wirtualnego 

pokoju, gdzie odbędzie się publiczna obrona w/w rozprawy.     

Obrona będzie nagrywana w celu zapewnienia jej prawidłowego przebiegu  

i udokumentowania. Nagranie zostanie usunięte po zaakceptowaniu protokołu przez 

Członków Komisji. 

Promotor:    dr hab. Ewa M. Syczewska, prof. Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie  

Recenzenci: dr hab. Konrad Furmańczyk, prof. Szkoły Głównej Gospodarstwa  

                      Wiejskiego w Warszawie,  

                       dr hab. Witold Orzeszko, prof. Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu    

 

Uwaga: z  pracą  doktorską  oraz  recenzjami  można  zapoznać  się  w Bibliotece Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie 

Recenzje i streszczenie rozprawy doktorskiej znajdują się na stronie internetowej:   

https://www.sgh.waw.pl/kae/postepowania-awansowe-w-kolegium-analiz-ekonomicznych  

                                                                                   

                                                                                          Przewodniczący Rady Naukowej  

 

                                                                                           prof. dr hab. Bogumił Kamiński          
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